
 

 

（別紙１） 

対象施設一覧表 

施設名称 図面の有無 
年間電力使用量 

（kWh/年） 
建築年度* 

古平町立古平小学校 有 588,001 2011 

古平町立古平中学校 有 97,880 1994 

古平町立診療所 

海のまちクリニック 
有 142,623 2002 

古平町温泉保養センター 

（日本海ふるびら温泉しおかぜ） 
有 172,999 2011 

古平町高齢者総合支援センター 

（元気プラザ） 
有 79,163 2003 

古平町B&G海洋センター 有 65,895 1995 

古平町一般廃棄物最終処分場 

（古平町クリーンセンター） 
有 132,851 2002 

認定こども園ふるびら 

幼児センターみらい 
有 

22,022（電灯） 

10,379（動力） 

5,651（融雪） 

2005 

電力使用量（2024/8/1~2025/7/31） 

*古平町公共施設等総合管理計画《令和4年度改訂版》 引用 


